
U odběratele evidované pod: Ev. č.: 4848/24-CSMV
Č. j.: TS-4745/2024

DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněnÍ pozdějšich
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvnimi stranami:

název:

sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu
Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

JU Dr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

(dále jen ,,Odběratel")

a

název:
sidlo:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10
25656635
CZ25656635
Komerčni banka a.s.

vedoucí zákaznického centra

(dále jen ,,Provozovatel")

(dále společné rovněž označováni jako ,,Smluvní strany")



Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 9. 2021 tyto smlouvy:

· Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 30394994/2 vedená u
Odběratele pod č.j. ts-3051/2021, jejímž předmětem byla úprava vztahů, práv
a povinnosti při dodávkách vody z vodovodu a odváděnľ odpadních vod u
odběrného mista č. na adrese U vojtěšky č. ev. 11, Praha 6 -
Břevnov, k.ú. Břevnov, č. parc. č. 3022/4.

· Smlouva o dodávce vody č. 30394997/2 vedená u Odběratele pod č.j. TS-
3050/2021, jejímž předmětem byla úprava vztahů, práv a povinností při
dodávkách vody z vodovodu u odběrného mista č. na adrese
u vojtěšky č. ev. 11, Praha 6 - Břevnov, k.ú. Břevnov, č. parc. č. 3022/4.

(dále společně jen ,,Smlouvy").

2. Smlouvy byly dle čl. X. odst. 1 Smluv uzavřeny na dobu neurčitou s účinností ode dne
jejich uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Odběratel je organizační složkou státu jednajÍcÍ v právnich vztazích za Českou republiku
a hospodaříci se státním majetkem. Odběratel je tak povinným subjektem pro
zveřejňováni smluv v registru smluv dle § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv.

4. V souladu s čl. Vlll. odst. 7 Smluv měl uveřejněnľ v registru smluv bez zbytečného odkladu
zajistit Odběratel.

5. Ze strany Odběratele však z důvodu probíhajIcích personálnich a systematických změn
v rámci organizační struktury Odběratele ke zveřejnění Smluv v registru smluv do
dnešniho dne nedošlo.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy následků nezveřejnění Smluv plynoucích ze
zákona o registru smluv.

11.
Vypořádáni práv a závazků smluvnich stran

1. Smluvni strany shodně prohlašujI, že se Smlouvami CIti být vázány ode dne jejich podpisu
a veškerá vzájemná poskytnutá plněni ohledně předmětu Smluv byla poskytnuta v dobré
vÍře a považována za plnění dle Smluv.

2. Smluvní strany prohlašujI, že vůči sobě nemaji žádné nevypořádané závazky týkajici se
předmětu Smluv a nebudou vůči sobě navzájem uplatňovat žádné nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany současně prohlašují, že Provozovateli nezveřejněním Smluv nevznikla
žádná majetková či nemajetková újma a Provozovatel nebude vůči Odběrateli uplatňovat
žádné nároky z odpovědnosti za majetkovou či nemajetkovou újmu v souvislosti
s porušenim povinnosti zveřejnit Smlouvy v registru smluv.

4. Smluvní strany se tímto dohodly, že práva a povinnosti plynoucí ze Smluv nabývají
platnosti a účinnosti uzavřenim této dohody o narovnánľ.



5. Smlouvy tvoří Přilohu č. 1 a 2 této dohody o narovnáni a budou zveřejněny v registru
smluv společně s touto dohodu o narovnáni.

Změna kontaktních osob

1. Smluvni strany se dohodly na změně kontaktních údajů Odběratele pro doručování
uvedené ve Smlouvách.

2. Novými kontaktními údaji Odběratele jsou:

· telefonni čísĺo:

· mobil:

· e-mailová adresa (i pro zasÍĹánÍ daňových dokladů):

· ID datové schránky: zx5ks9a

IV.
Závěrečná ustanovení

3. Tato dohoda o narovnáni nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvnich stran a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv. Zveřejnění provede Odběratel.

4. Tato dohoda o narovnáni je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze Smluvnich stran obdrží jeden stejnopis. V případě, že bude tato dohoda
o narovnáni podepsána elektronicky oběma Smluvními stranami, považuje se tato dohoda
o narovnání za podepsanou formou elektronického podpisu ve smyslu příslušných
právnich předpisů České republiky.

5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu o narovnání uzavirá svobodně
a vážně, že považuje obsah této dohody o narovnáni za určitý a srozumitelný, a že jsou jí
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření rozhodujíci. Na důkaz toho připojuji
Smluvní strany své podpisy.

6. Součástí této dohody o narovnání jsou tyto přilohy:
Přiloha č. 1 - Smlouva o dodávce vody a odváděni odpadnich vod č. 30394994/2

Příloha č. 2 - Smlouva o dodávce vody č. 30394997/2

V Praze dne

Za Odběratele:

JUDr. Bc. Michal VoIf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

V Praze dne

Za Provozovatele:

vedoucľ zákaznického centra
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.


